[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 42/2024

São Roque, 7 de fevereiro de 2024.

Ao BANDO DO BRASIL S.A.

Ato Delegatório de Poderes

Considerando a necessidade de adequar a rotina das transações realizadas pela CÂMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, CNPJ 50.804.079/0001-81, solicitamos o cadastramento de poderes, ao servidor abaixo relacionado:

· RAFAEL TANZI DE ARAUJO, CPF 313.368.578-38

Ao outorgado acima citado, ficam autorizados poderes para:

ASSINAR INSTR.CONVÊNIO E CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Cordialmente,

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2024 - 16:57 1308/2024
1